
 

от        28.03.2024                                                                           №          81/3-О/Д      
 

п. Заводской 

 

 

 

 

Об утверждении положения 

о порядке выбора учебников и учебных пособий  

в МБОУ ООШ №18 им. Д.А. Шеметова пос. Заводской 

МО Ейский район 

 

 

 

На основании решения педагогического совета № 5 от 28 марта 2024 года, в 

соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 28, пунктом 5 части 3 статьи 47 

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях обеспечения учебниками и учебными пособиями 

обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить «Положение о порядке выбора учебников и учебных пособий в 

МБОУ ООШ №18 им. Д.А. Шеметова пос. Заводской МО Ейский район». 

         2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                             И.ЛЛущик 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-03-29T18:07:33+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




